Министерство образования
Новосибирской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Новосибирской области

«Новосибирский центр профессионального обучения № 1»

ПРИКАЗ
01.10.2024 г. №11-к

г. Новосибирск

Об отчислении обучающихся

На основании личного заявления Белых А.А., согласия отдела опеки и
попечительства администрации Центрального округа по Железнодорожному,
Заельцовскому и Центральному районам г. Новосибирска и письма от 20.09.2024
№ 01-12/82 ГБПОУ НСО «Коченевский межрайонный аграрный лицей»,
приказываю:

1. Отчислить переводом из состава обучающихся группы № 3 по
профессии «Штукатур; маляр строительный» обучающегося:

12314 Белых Антон Александрович

2. Заместителю директора по учебно - производственной работе внести
соответствующие записи в «Книгу приказов контингента учащихся» дневного
обучения.

Директор Н.В. Борисенко